
A Junio 2012

Nº Departamento Distrito Administraciones - Sucursales DIRECCION OFICINA TELEFONO E-mail

1 Lima Jesús María JESUS MARIA - Oficina Central Av. Cuba N° 904 330 2578 gdepaz@serpost.com.pe

2 Lima * Jesús María Suc. Magdalena Jr. Libertadad N° 850 263 1100 magdalena@serpost.com.pe

3 Lima * Jesús María Suc. Pueblo Libre Av. José Leguia y Meléndez N° 701 261 5867 pueblolibre@serpost.com.pe

4 Lima * Jesús María Suc. San Miguel Av. La Marina N° 1357 263 5353 sanmiguel@serpost.com.pe

5 Lima Lima Cercado LIMA 
(1) Jr. Camaná N° 157 427 9370 lima@serpost.com.pe

6 Lima Lima Cercado Suc. La Colmena Jr. Camaná N° 790 426 1780 lacolmena@serpost.com.pe

7 Lima * San Juan de Lurigancho Suc. Azcarrunz Av. Los Próceres de la Independencia N° 895 459 9667 azcarrunz@serpost.com.pe

8 Lima Miraflores MIRAFLORES
(1) Av. Petit Thouars N° 5201               Tlf. 445 5378 445 0697 miraflores@serpot.com.pe

9 Lima Miraflores Suc. Surco Av. Camino del Inca N° 1500 279 1296 surco@serpost.com.pe

10 Lima Miraflores Suc. Larco Av. Larco N° 868 242 7899 larco@serpost.com.pe

11 Lima * Miraflores Suc. Chorrillos Calle Carlos Gil N° 168 467 0919 chorrillos@serpost.com.pe

12 Lima * Miraflores Suc. Higuereta Av. Benavides N° 3421 273 1726 higuereta@serpost.com.pe

13 Lima Breña BREÑA Jr. Recuay N° 565 330 2915 brena@serpost.com.pe

14 Lima Comas COMAS Av. Tupác Amaru N°  4696 (km.10) 542 6326 comas@serpost.com.pe

15 Lima Callao CALLAO Av. Dos de Mayo N° 347 429 0422 callao@serpost.com.pe

16 Lima Callao Suc. Aeropuerto
(1) Aerpto. Internac. Jorge Chavez - Mezanine 2° Piso 517 3216 aeropuerto@serpost.com.pe

17 Lima * Callao Suc. La Punta Av. Bolognesi N° 617 Mercado Puesto 6 429 0453 lapunta@serpost.com.pe

18 Lima Chosica CHOSICA Av. Lima Sur N° 465 361 0412 chosica@serpost.com.pe

19 Lima San Martín de Porras INGENIERIA Av. Alfredo Mendiola Cdra. 1 S/N 534 6089 ingenieria@serpost.com.pe

20 Lima Los Olivos Suc. Centro Comercial Plaza Norte
(1) Av. Alfredo Mendiola N°1400 Stand LS 104 533 1931

21 Lima Los Olivos Suc. Oficina Tomas Valle
(1) Av. Tomas Valle Cdra. 7 S/N 533 2004 ingenieria_expendio@serpost.com.pe

22 Lima Los Olivos Suc. Oficina Puente Piedra Av. Buenos Aires N° 238 548 0263

23 Lima Ingeniería Suc. 52 (Av. Peru) Av. Perú Cdra. 38 S/N 572 0609

24 Lima La Victoria LA VICTORIA Av. Las Américas N° 1250 Balconcillo 472 9466 lavictoria@serpost.com.pe

25 Lima La Victoria Suc. Molicentro Av. La Molina N° 2830 Tda. A-89 368 5223 lamolina@serpost.com.pe

26 Lima La Victoria Suc. Santa Anita Av. Los Ruiseñores N° 460 383 1737 santa_anita@serpost.com.pe

27 Lima La Victoria Suc. Rosa Toro Av. Rosa Toro N° 1204 -San Borja 346 4173 rosa_toro@serpost.com.pe

28 Lima La Victoria Suc. Oficina Gamarra Jr. Sebastian Barranca N° 1414 473 0130 gamarra@serpost.com.pe

29 Lima * La Victoria Suc. Salamanca Av. Los Paracas N° 288 435 5200 salamanca@serpost.com.pe

30 Lima Lince LINCE Jr. Teodoro Cárdenas N° 265 471 6877 lince@serpost.com.pe

31 Lima Lince Suc. Orrantia Av. Las Palmeras N° 205 San Isidro 422 0981 orrantia@serpost.com.pe

32 Lima V.M. del Triunfo VILLA MARIA DEL TRIUNFO Av. Pachacutec N° 2314 281 2595 vmt@serpost.com.pe

Oficinas de Atención en Provincias:

NORTE Dirección Teléfono E-mail

33 Lambayeque Chiclayo CHICLAYO Jr. Elías Aguirre N° 140 074-237 031 chiclayo@serpost.com.pe

34 La Libertad Trujillo TRUJILLO Jr. Independencia N° 286 044-246 131 arequipa@serpost.com.pe

OFICINAS AUTORIZADAS PARA LA ATENCIÓN DEL SERVICIO "CORREOGIROS"
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35 Cajamarca Cajamarca CAJAMARCA Jr. Apurimac N° 624-626 076-364065 cajamarca@serpost.com.pe

36 Amazonas Chachapoyas CHACHAPOYAS Jr. Ortiz Arrieta N° 632 041-477019 chachapoyas@serpost.com.pe

37 Piura Piura PIURA Ayacucho N° 307 073-309393 piura@serpost.com.pe

38 Tumbes Tumbes TUMBES Calle San Martín N° 208 072-523866 tumbes@serpost.com.pe

39 Ancash * Huaraz HUARAZ Av. Toribio de Luzuriada N° 714 043 421030 huaraz@serpost.com.pe

40 Ancash Chimbote CHIMBOTE Jr. Tumbes 4° cdra. S/N 043-246131 chimbote@serpost.com.pe

SUR

41 Ica Ica ICA Av. San Martín N° 521 056-233881

42 Lima Cañete Suc. Cañete Jr. O'higgins N° 211 - San Vicente 581-2211 canete@serpost.com.pe

43 Ica Chincha Suc. Chincha Plaza de Armas N° 176 Chincha Alta 056-261141 chincha@serpost.com.pe

44 Ica Pisco Suc. Pisco Calle Callao N° 358 056-532272 pisco@serpost.com.pe

45 Ica Nazca Suc. Nazca Calle Fermín Del Castillo N° 379 056-522016 nazca@serpost.com.pe

46 Arequipa Arequipa AREQUIPA Calle Moral N° 118 054-215 246 arequipa@serpost.com.pe

47 Cusco Cusco CUSCO
(1)

Av. El Sol N° 800 084-225 232 cusco@serpost.com.pe

48 Tacna Tacna TACNA Bolognesi Nº 361 052-424641 tacna@serpost.com.pe

49 Moquegua Moquegua MOQUEGUA Calle Ayacucho N° 560 053-462551 moquegua@serpost.com.pe

50 Puno Juliaca JULIACA Jr. Sandia N° 278 051-321391 juliaca@serpost.com.pe

51 Puno Puno PUNO Jr. Moquegua N° 269 051-351141 puno@serpost.com.pe

52 Madre de Dios Pto. Maldonado PUERTO MALDONADO Av. León Velarde N° 675 082-571088 puerto_maldonado@serpost.com.pe

CENTRO

53 Junin Huancayo HUANCAYO Plaza Huamanmarca N° Foco. Int.2 064-232101 huancayo@serpost.com.pe

54 Ayacucho Ayacucho AYACUCHO Jr. Asamblea N° 293 066-312224 ayacucho@serpost.com.pe

55 Abancay * Abancay ABANCAY Jr. Arequipa N° 213 083-321088 abancay@serpost.com.pe

56 Huánuco Huánuco HUANUCO Jr. 2 de Mayo N° 1157 062-512503 huanuco@serpost.com.pe

57 Huancavelica * Huancavelica HUANCAVELICA Pasaje ferrúa N° 105 067-452750 huancavelica@serpost.com.pe

58 Ucayali Pucallpa PUCALLPA Av. San Martín N° 418 061-571382 pucallpa@serpost.com.pe

ORIENTE

59 Loreto Iquitos IQUITOS Av. Arica N° 402 065-231 915 iquitos@serpost.com.pe

LIMA PROVINCIAS

60 LIMA Huacho HUACHO Av. Grau N° 531 232 1391 huacho@serpost.com.pe

Notas

Las Oficinas Postales atienden a partir de las 8:00 am a 7:00 am, de Lunes a sábados

En Oficinas Sucursales, la atención es de Lunes a Sábado de 9:00 a 5:00 pm.
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(1)
 Ofiicinas Postales que atienden los domingos de 9:00 hrs. a 13:00 hrs.

(*)
 Nuevas Ofiicinas Postales habilitadas para la atención del Servicio. 


